
 
 

   
 

Č.j.: MU/30358/2011/RMU 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Přístavba hlavní budovy Pedagogické fakulty Poříčí 7, Brno – druhé křídlo“ 

 
 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
podle § 49 odst. 1 až 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 
Zadavatel obdržel dne 3. května 2011 od jednoho z dodavatelů následující požadavek na dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Žádost - Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na akci „Přístavba hlavní budovy Pedagogické fakulty 
Poříčí 7,Brno – druhé křídlo“. 
Nejasnosti se týkají silnoproudu i slaboproudu: 
  
1) Ve výkazu výměr F.4.4 je odkaz na tabulku svítidel, avšak ve výkrese E – 1 je v legendě uvedený pouze typ 
svítidel pod ozn. A – F, ale není počet. 
2) V PD slaboproudu není uvedeno jaká barva má být u datových zásuvek, bordó nebo bílé?  
3) Ve výkazu výměr silnoproudu je uvedena pouze montáž 18 ks zásuvek – dodávka je celkem 108 ks. 
4) Z PD nevyplývá, kde má být provedena montáž 3 ks čidel : předpokládáme, že dodávka je ve specifikaci v ÚT 
pro MaR. 
5) Pro umístění potřebných modulů do podlahových krabic je zapotřebí 17 míst, krabice má jen 12. Nemá se 
počet podlahových přístrojových krabic zdvojit? 
6) Bez možnosti změření v PD ve formátu PDF se jeví délka 35 m kabelového žlabu PK 110/70 (5 m silno-proud, 
30 m slaboproud) jako nedostatečná.“ 
  
 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
1) Daný dotaz byl zodpovězen v dodatečné informaci č. 1 – tj. tabulka svítidel s uvedením počtu je přílohou  
      dodatečné informace č. 1. 
2) Barevnost datových zásuvek bude upřesněna v realizační projektové dokumentaci dle požadavků uživatele,   

(standard na MU jsou datové zásuvky v bílé barvě, barevně jsou odlišeny zásuvky zálohové, případně  
s přepěťovou ochranou). 

3) Ve výkazu výměr F.1.4.4 Elektroinstalace – Montáže je chybně uvedené množství položky „zapojení zásuvky 
polozap./zapuštěné 10/16A 250V“. Správná výměra této položky je 108 ks. Uchazeči si hodnotu upraví 
ve výkazu výměr (Poříčí – F.4.4 – EL - VV). 

4) Vysvětlení podle zadávací dokumentace – jedná se o vázanou montážní položku k elektronickému 
doběhovému relé DT3 pro ovládání ventilátorů – viz část PD – F.1.4.2 Vzduchotechnika, v souladu se 
zadávací dokumentací.  

5) Vysvětlení podle zadávací dokumentace – podlahové zásuvkové krabice jsou dvě, možno osadit až 24 
modulů, v souladu se zadávací dokumentací. 

6) Ve výkazu výměr  F.1.4.4 Elektroinstalace – Nosné prvky pro uložení vodičů je chybně uvedené množství 
položky „parapetní žlab PK 110x70D KOPOS“. Správná výměra této položky je 35m. Uchazeči si hodnotu 
upraví ve výkazu výměr (Poříčí – F.4.4-EL-VV).  

 
 
 



 
 

   
 

 
 
 
Zadavatel se rozhodl na základě této dodatečné informace prodloužit lhůtu pro podání nabídek z původního data 
10. 5. 2011 na 12. 5. 2011.  
Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději 
do 12.5.2011 do 12.00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno.  
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 12. 5. 2011 ve 14.00 hodin v sídle zadavatele. Sraz účastníků bude 
v 13.55 hodin ve vstupní hale u recepce. 
 
 
 
V Brně 5. května 2011 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor  

 
 


		2011-05-05T16:01:05+0200
	Ladislav Janíček




